
摘　要

選　定　理　由

契約番号５７

既存点字ブロックを撤去のうえ新設する。

制限付き一般競争入札

工　事　概　要

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
14,500,000円

有限会社日本ハウジング

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
辞退

株式会社川又工務店

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
14,300,000円 落札

株式会社久保工務店

落 札(決 定)業 者 名
株式会社川又工務店

東京都調布市佐須町四丁目３番地１８

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札 予　定　価　格 16,134,800円

落 札（決 定）金 額 15,730,000円 最低制限価格 14,812,600円

契　約（ 予　定 ）日 令和 6年 11月 13日 入 札（見 積） 令和 6年 11月 14日

開　　札　　日　　時 令和 6年 11月 11日 午前10時15分 資　　料　　等 ＨＰ公表

業　　　　　　　　種 建築工事
履　行　期　間

令和 6年 11月 14日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 7年 3月 3日まで

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 調布市文化会館たづくりエントランスほか点字ブロック等改修工事

場　　　　　　　　所 調布市小島町２丁目３３番地１


